
令和元年 7月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社 セキュリティデザイン 

 

 

東京 2020オリンピック・パラリンピック大会に向けた交通システムマネジメ

ント(TSM)の試行実施による影響について 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

掲題の件、来年 2020年の東京オリンピック・パラリンピックに備え、同時期の本年 7月 24日（水）

及び 26日（金）に大会時と同様の交通規制が行われます。 

弊社におきましては、通常通りの運用を行いますが、交通規制に伴う渋滞等の影響により、配送

の遅延が発生する可能性が御座います事、予めご承知置き頂けますようお願い申し上げます。

納期には余裕を持ってご発注くださいます様お願い申し上げます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

■実施期間  

  ２０１９年７月２４日（水）及び２６日（金）  

 

■TSM試行内容  

 ・高速道路の料金所における一部レーン数の制限  

 ・一部の高速道路入口を閉鎖  

 ・一般道における青信号時間の短縮等  

 

以上 


